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DM IDMSA w RESPECT Indeks 

Informacja prasowa 

 

 

W dniu dzisiejszym Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie ogłosiła nowy skład 

RESPECT Indeks. W ekskluzywnym gronie 22 spółek spełniających najwyższe standardy 

odpowiedzialności społecznej po raz pierwszy znalazł się DM IDMSA.  

 

RESPECT Indeks funkcjonuje na GPW od listopada 2009 r. będąc pierwszym tego typu indeksem na 

giełdach Europy Środkowo-Wschodniej. W skład RESPECT Indeks „wchodzą wyłącznie spółki giełdowe 

działające zgodnie z najlepszymi standardami zarządzania w zakresie ładu korporacyjnego (corporate 

governance), ładu informacyjnego i relacji z inwestorami, a także w obszarach czynników 

ekologicznych, społecznych i pracowniczych.” 

 

- Od początku naszej działalności przykładamy bardzo dużą wagę nie tylko do jej biznesowego, ale 

również społecznego wymiaru. Angażujemy się mocno w działalność charytatywną, wspieramy wiele 

projektów związanych z zachowaniem pamięci historycznej, a także przestrzegamy standardów 

etycznych. Oczywiście nie wynika to ze względów marketingowych, lecz z naszych własnych przekonań, 

tym niemniej cieszymy się, że zostało to dostrzeżone i docenione - mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes 

Zarządu DM IDMSA. 

 

Strategia społecznej odpowiedzialności biznesu realizowana przez DM IDMSA opiera się na siedmiu, 

uzupełniających się obszarach: współodpowiedzialność za słabszych, uczciwość wobec partnerów,  

wsparcie dla rozwoju kultury, pamięć historyczna, dbałość o środowisko, wysoki standard pracy oraz 

działalność proedukacyjna. 

 

Od 2005 r. DM IDMSA wspiera Fundację im. Brata Alberta przeznaczając na jej cele statutowe 0,50 zł 

od każdego zlecenia giełdowego składanego przez klientów firmy. Spółka pomaga także podopiecznym 

fundacji „Mimo wszystko” prowadzonej przez Annę Dymną oraz fundacji „Zdążyć z pomocą”.  

 

DM IDMSA jest jednym z pomysłodawców i współorganizatorem Ogólnopolskiego Konkursu na Medal – 

Małą Formę Rzeźbiarską „Wdowom Katyńskim”. Broker był również m.in. mecenasem wydania 

„Encyklopedii Solidarności”, opublikowanej w 30. Rocznicę powstania Związku.  

 

 



 

- Jeśli jakiś projekt uznajemy za ważny społecznie, jak ma to miejsce m.in. w przypadku działalności 

charytatywnej, Encyklopedii Solidarności, czy też konkursu na medal, który wręczony zostanie we 

wrześniu Wdowom Katyńskim, angażujemy się w niego z dużym entuzjazmem. Jesteśmy zaszczyceni, 

że dzięki naszemu sukcesowi, możemy pomagać w realizacji tego typu przedsięwzięć – dodaje Rafał 

Abratański, Wiceprezes Zarządu DM IDMSA. 

 

DM IDMSA dba także o zapewnienie swoim pracownikom jak najlepszych standardów pracy. Działania 

w kierunku poprawy warunków pracy młodych mam w zakresie strategii „Dom Maklerski IDMSA 

przyjazny rodzinie” zostały docenione przez pracujące w DM IDMSA mamy, co spowodowało, że broker 

otrzymał wyróżnienie w plebiscycie „Mama w pracy”. 

 

- Pracownicy to główne źródło naszej przewagi konkurencyjnej. Cały czas podejmujemy działania 

mające na celu stworzenie przyjaznego środowiska pracy dla naszej kadry, dającego każdemu 

możliwość rozwoju i samorealizacji. Równocześnie pamiętamy o tym, że w branży, w której działamy 

niebagatelną rolę odgrywa etyka. Dlatego też stworzyliśmy Kodeks Etyki DM IDMSA, a wszyscy 

pracownicy są zobligowani do bezwzględnego przestrzegania jego postanowień – kończy Grzegorz 

Leszczyński. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Forex 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


